
Р.бр. Име и презиме ПЕ
Финансиска поддршка за стручна 

контрола и сертификација
М 4.6

6 ДЗТ Ајвазов  Дооел РАДОВИШ 10,710.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2010 година
Список за исплата на финансиска поддршка за органско

земјоделско производство


